АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛШАНКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СЕРГИЕВСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «19» декабря 2024 г» № 54

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕЕСТРА МУНИЦИПАЛЬНЫХ УСЛУГ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛШ АНКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

. СЕРГИЕВСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЭ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением
Правительства Самарской области от 2 /,03.2015г. № 149 «Об утверждении
Типового перечня муниципальных услуг, предоставляемых органами местного
самоуправления муниципальных образований Самарской области, и внесении
изменений в отдельные постановления Правительства Самарской области»,
Уставом сельского поселения Елшанка муниципального района Сергиевский
Самарской области администрация сельского поселения Елшанка
муниципального района Сергиевский Самарской области постановляет.

1. Утвердить Реестр муниципальных услуг сельского поселения Елшанка
муниципального района Сергиевский Самарской области в соответствии с
Приложением №1 к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление администрации сельского
поселения Елшанка муниципального района Сергиевский Самарской области
№ 50 от 23.11.2022 г. «Об утверждении Реестра муниципальных услуг
сельского поселения Елшанка муниципального района Сергиевский».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сергиевский
вестник».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

И.О.Главы сельского поселения
муниципального района
Сергиевский Самарской области

Елшань

С.И.Николаева

я )Я и
S я 'xt'
я иг (N(Я о о
э -

я<D (N
о Я К
S и а.
я CL Ю
я О сб

и <и
щ. сб
сб я
2

о
)Яя сбя CL v

CD ои
но02О

Я
О
Я_д •п

Сб
Но
о Я

£

я яя
Ь£ я_ я

>>

(D сбЯЯ я<D сб
3

О е;=;
я Ш
CL
С ъЯ

сиоос
О_
Оао-О
Ч

>S
S
ак
О
QQ
©
Ж
1_
Q .
©
О
гаz
о>s
(В
s .
оu
0
X
J3
с:
ш
с
5
3"
S
X
> .
1
№

£
С8
Е
q
ш
к
5
X
©
с:
©о
о
с

о
ьг
О
л
с©
О
i_
>»
цо
>ч
X
2
„0

S
.=Г
Ж
X
>»
1
Q.
г=”о
0
©

CL

в о

5  «
Я я
§ £ =
а |  £

§ |  s  ^
я =я ^5- s

яоя03

«  *
I =£  -а

^ F« г  я ^
о

н
оз т
^  —fе; Я
® 5
С 5.

оUоыоО -Оя ^ я ^ я w аз я
2 я я я
2  ввS о. я h*
я  w Ё  sЕЯ

2е[а

csяо)Я
сза  >я
р 1о со а> яUо. <и

о я л
я я
§ и
я я
S

а>я
-2
SЛ
а>
3
со о я
53
Си оя я

о
ч
02 Ясв г
^ >-
ё  ч
2 £ g- 5Я Я о

я *0
ч сз я

э
2 _ яа. я  ян 03 я 2 «

а  S
о  05
= 5О)С-

з5оя-2
=5озяя
яяя
S

4  сб (D 3
5 1
я щ
я  «
сб Яа. яН !D
s  и
Я  о
Я  О
S сч<

озя
оэя«яО. >Я о я
с  ^о  °  is со
^  <р

С »-ь«
о

я  ^  я

£

е  Л о- в
о  О ,

ю
О
00
в *I
со
« 2

%  $

о  °  о(N
о  Я
)6  %

ю
О
гоеI

А °
I  ™
Сб ■*?~1О- г •о U.
с( О  , <D '—'• р. о

• ~  гч  : ss г-:
о О* ijо  г~-

S S  (N
я я е-
2 8 °
си о
о  а ,
X со

гое

40оо

яню о
о i
w £ gе ? о
°° 1 В«®! ^  (D

ГОе

о\оогч
<N
О
OsО

я о-
& си х я1> я

О  vo

о5айcdСО
5Я
3
х-с

3
я

сЗ
X м
3 >я

о о

(U
4
0503 з
^  о .С &
О
г„

Я  03 г-
S - м о

о

я
я

_  со
я  о
я  ясз 03 *2 (—,
Q. ^
О °

*& S
Я со
Я о
~  Йсб U
Я Си
>> о н

)Я

(Uе > > е

X
3
яD сс
Н
О

§-
—  -  й
о- А  ,й “
О  “  ю  О
Я  I О  J—

5 я 22 О- я
—  о  о  о  я
0 ^ 0

СП
оо
гч —
к  6
О  сс

S |
Н 6*5
О  м — О

. . 1 55: й  О
К М Я
Я J5 ю я  ~ о
о> Я ^
5 i §03 ь я
& I  а
^ ч 2

я  ®  рО  I S?

<N «
ГЧ я
о  я

S ^on а>
О  со

03

Ui ^И к - о Л
я  о
я  я
о «*•

£  3
а  г*.

S 4
е  s5 Iо я
я  «
я  5

ю 5Яо §
^  я

00 <L> чо СО
со h
5  ё
С  S
t®! О
^  X

. о
t- я

гч g о  -  (N s
00 ^  о  °  Я я •о С

сб Я
CL g Н Си о о8 &•
с - я

я

Й СО >Я& ь к
я  >> g

С  С  о
I V Я

О 3“
о- S
сЗ §
И о
я  я
С- 03с &

сЗ
Он
я
сб
я
я
яСЗ
1=5
Iо_и
>>
я
я
я
я

я  §  Я f—
Я  Сб
я  я« >>

о  с
н я
О я2 I
«  5о ж
^  о
т  о
сб Я
^  я
3 Ч
D2 чЕ-

О - 03
оз ^

Я Я я
о  «
Ь£ О  О
г. U Я

н в  Е
5  О  Й

я
я
X
ЭЯ
о
я
я
V

£ СО Я н

О со о  5  о  Sfi!
я  -  со Z, г-  о
сб F5 С 2  °  Я

X
я
3со
X _
Си (и0) ' ■
4  о

я
я<D
о.
но

В  Я

О  О
СО Cff-1 оа ©5 >§
и- О
сб «

_ о )S я  я
: § 8

£
п
2

ш

Я
В
S
я
о

•>> сЗ Р  _ Ь£ о я  х
О S й

0 ° 1
с  S Ш
w г w
з  §■ 5 5 н s
1  сЗ С§ 1 I a s  1
р- § р

со о
я  Я
Q- t-
с  &

сЗ
со

О
ЬЙ
о
£ S

. сЗ
S ^Я  ю
о  о

5S v r  сЗ ®  С- ©
*О  О

u  О -о  се
2 I
§  и
я  >s
я  s  я  ы
Я  о
Я  СО
>, «
• • Я

to
§ w X
Я  ю  to
?  й ?
Я
ч

U
е

о
CL
О

? 8 «СО

&§
-  пО to

я  н
Я  сЗ
Я  со ^  К

1©
С

л
^  «- сЗ 2
>% Я

о
КС

и, со О
k  2  *2*г« d  сз

О - w

СО о ,  to О
—  5

ё 1
=3о
но
*8

S c -
Я и  ! £
Я  С .  «гя я о

Z  ю
2  сз
с;«сз
со

сЗ
а
ч

Я  ш
а  05
сз я
о. я

о
жСЗ
О - >Я

2  2

сЗ
X
о
>5

_  сЗ
Ч  сЗ о .  >Я

О  wИ сЗ
о  «

Я
I
Я
S

I

я «

Я
я
£

О . я
Н  to
■' п

Я о

С »-мto
я

ю  яо̂
 X

го 3
“ .я

яtoе
^  в
%  §-
U >,

о  о
—  о
о  ь-
(N
К  W
о  я я

о
о
(N

о

о  1

Ц 1
о  ^

40
°  я

ю  яо
-  X

го 3
в
о

е

(N

§ й
й и

о
о
гч

гое
2!

40ON
ON

г—
Г4

■ о
1 я
! о
: *

¥  п  X  о
W *
я  )S
£  3

Е %
в  g
Х  X
° 3

чсо
л
в
о

-  ясз 2̂
со Сь
)Я с
3
я я
-  я
^  3сз 03
о. м to я
э §

©  о .
I о

я
нto
СЗ.с t-

* ю
$; о
^  3S
>, О
х ° л 3  &  2
е  2  3
-о- S s
I  и  я
я  я  ^я о оя  «  ^I  й "

с :
S . и

о-
о

о  Й
- я

я
я

К  5

(N
сЗ

я
о

в1 й
(2- М

)Я
к ^  s й
>* йfc 5

е я ь° я
сз ^

X
я
в

я  «  ю  с- О- о to йtoю

* ”  с  S )S
= 3
й * =■-? -О ЯS *=? 3^  СЗ сз
£■ о - м b~ to я
£Г* d '  я  О to -сз
| е  |
to I о

А  ^  1 to ^
кto
п
s  2
я °
я  <7
О ON
Си О
О 40
х  CN О m

to с_  со ^
i—
to m  — 4!
СЗ г;
^  . и,to г—Р (N
и о

CN

О  О
о  00
я  <м02 с_сЗ JT d  О

s  6  -2
=: =  SS о. Я£ 53 S
5  Е  ^
6  5  Ь

СЗ

чto

Й и  -0
я
&
Й ^

00
я  40$ СП
53

g -
С-

Я  to
Я *  -с
to н
Ч  Яto яto
§  S

Я  ■
я
сЗ

О X
я я
с . к
сЗ to
Н  to

1 1
сз Н

я-S-

5 «
to о

S
о

2  to
05 to
Я  Я

§•8
to

со
о
л

и
сЗ
я
о

)Я

Я  ° -§ ч
Я  to

S .

>> °  О  Р

н 3 н

>% п:
ю J5' о i
^  3

; (N ^
• <N
1 °! гч

н
о. я
О я

>=f SО оЗ
О- с*
о

С-
2  §
я  ^
О. Я
о, 5  to о
Е- СО

о  х" S  toг- -г Т
с  ^  я

Я  05
сз Я
в- =Н  to
2 ^

сз
о
>я
СЗ
D . )Я

° Iи

о

^  в
о  I

щ 1
о  ^

ГО X
О  3
л  1  о  х
—  to
<N СО

чоо

е

со
я
О- к

я
н

„  о  .
о- Йо я S

>> ю
2  о

я
я
сЗ

5.
о

. . СЪ
О  я
о- о
у Й^  со to
t=t 5Я
о  3
«  я

я  «  я
=г О  о
Я  rv «
Я  СЗ
сь СО со
Я  05

о.сЗ
п

я  5S я  =

Ж £
ь  о ^я  а  сз

* S IО , о . |

X  to
я  е; -о я

о. о.
О  г- to

н
о и
5. ©
СЗ

я
СЗ 05
ej to
^  х
I  S
р- э   ̂ 2сз о

§ 3 я to
*  о

С- ^
С  со

 ̂ s 2 w s s
2r §.
« 9
E CO CO

Я d
я »
2  СЗ
о  1
о .  о
о  h

СО s

3  §  х  о

to я  ̂я  5  о
Э ^  нС .  о  to
^  х  ю
2  сз о >ч я  to

я
_  оО (О и S
я  *
>-0 5

я СЗ "
я  £  S  я  °  о1 з *
>^ю  3S  о  оа

X
3со
о

э* ^ ̂ tow s я
Я  в сЗ н
Й О ^  Й
—  £- ч  я  о

н н о  о
ю ю
сЗ сЗ
О. Ои

сЗ
я
я
5 *Я to
"в я

S
я
3
2
05
5— щ

'в- 05 Я

d S сз я
>.
*=t я
S о-СО “
я
п  _ я  о«
“  я

ф
ак

та

a: х
-S ч
5  g
>% cd

§ 1

cd
Ч

X . X
X СО

CD а
зх

X (DО- X
Xcd Й CD
со си УОо Си
си X cd(D CUн СО

со О Оо «=?ч оCDсиX

со

Я g
5 о s igd>со с
в? Xs 5X X
S  ев

н  ьОЙ <D
X  CQ
Г*  fc

s  ^X  02 СО С
Ь Ю _  _

=  3  Л

в  ̂ IОн О  -
«г- —

о  в
X  CL

о  зх"
S S

I
03

cd
X
£>~»

X _о  X
S ч
О CD= 3
Ч Е  о  X
х  5

£  S
о  ^

g  з
S . 5
О
~
of X
=? 2  х  я

X о
р  w
Н  со оз _,
s  £5 5
х  5
6 § С5 Ч53» vo
си с

с  §
03 CU

й

3о  £
н  ~
О X  г»
*  е  53
3  са а
О, О S
о  X ~
S  Й Й
3  О
С- ^
со g
§  -а

§  «  Ю
§

3 х
4  й

х  s
О X а. х
Н S
о  S
§
р -

cd «Л Вх  й
“  X

>>
X
3
X

X

*  ’§
§- Э-
О  О
Н cd О со
^  W
X Ч
а  Ч

и

х
X

I  е& 9

СО

О о  х  (D
У  X  н  а

% g -
О- t-Г- Н
5  О

X
CJ Ь
Э S<U о
о - *

с . 5(U X
н  о.
X  X
cd О
О. с-03 03
X ч

ю
1)

*
03 _
^  2
Cd <D

<• 2
8  Я

°  «  со >Х
03 V
О- ч
X  Р
ё  5

о
ю
X
ч

о  О
X о*
X

О Р й
Р- О С-
г: -о ^й  ч  CD
S  <d р0
Й Ь 'о  О. X о
cd о
X CU

но

X со Л

Л  cd

s  >> я  р
о.
X

>х
X
Xо
Sо
X
Чо

о  :*
* X

cd
а
ч

X W
X  К
cd X
р - =Н 1>
у  ^X <D
“  о
X о

с

03
X
о)Х
cdCl. )Х
р  5

со

•D

X
X

S

оЗ
о>х
cd
CU )Х
о  S

о

• и
О X

О cd
~  х  О о  Ъ£ >s
О з

зх
(D

е
сх
о
ьг
<D
о

А «
О  >х
Си 3
И ^

cd о
*  Xч<х >хС- X
о  X

С  Йи а
t?

х  £
X5  х
Ч  х
^  s
D V  со ^
6 -

го

_  ю
R- О

е §

0  X
ч  о
S3 си
cd н
Q* о
X о

з
§ а.1 иО I

О- |
ю  d
о  ч

( J  ш

<и
X
X X

03
зх “
х  2
J3 X
<и щи_ ^
X
D. SВ Xо  0)

ЗХ S
X S
^  X
а  Й Я м<и X
^  X
си 2
<и> rv

и  о

i  s  иcd оо g  озО g  X
О - З  О
С -ч  IS
О щ cdсо о  си

03
SS си

D Й
S 3
83 Xcd X
г—  X
Й  X

03 о  х X4о? 3S
О- X
о  X

CZ Й

X

i I
X ‘гС. со
X 35

X
X"Е i-u
5  х
Ч  X itf X
о . ^

«  с '
W

X
X
X
X

си 2
К[

03

S 1J2 X
ч  ч

D. 2ю  х°  ̂и щ

X
°  Sо. *

I  °
^  1Л
© О

5  a  s  г 1 °§ S
2  О
а> cd

оX
сао
о

cd
X

_ о- -£■ Й
С  c l

3S
2
X
X
о
э
о- 2
го С
cd о
Си S

S О
“ и
S о

X
cd
н cdо
cd Sр"
>> С

cd
О X
и
О
X cd
из

«
0> CD

rU
Ю

со О

сооо.
г®ю
о

но-Q
чCDнXо
син

55? cj X

W о>
I  о
§- § 03 нси о

О  cd и  со0 н
1 I

1) н Ь о  X Xо  оС- ^Н W

х 8 ь; о
Xо- -а

оо,

Я to
ч  -to си»
3
я  о
cd 5
я  2
Я
4

о  е
я  о .
я  ~
Ч О
СО 20

cd
u  S
*  2
ч  *

Я

t-Q

к  ^g  щ

i S
О- X
5  g
S  to
Я о
я  О S с

cd
я.
с

)Я
cd
О. )Я
о 5

СQ

f- j-t.
Я w
я  ^яя
S

о

о  о
3 I
о  ^

S
40
о  s  Н Е
о  я

со g  6 S
— cd
2 а

о

юо
го
©

о
<ч

§•
&

©  я
о. Е  V

id S  cd Q_
” с
ЗЯ

Я *

1 i  £  ю  С- оto ^
е  о

н  о
в  я
с -  о
« S
w м
я  зЯ
я  2
to я
к  -сJ2сс Я
cd 5
Xс to
I  э
1  е
to I

О, >>
о  S

ои
о cd

id
-Q Я

cdto Я
«
Я

Ч
Щ
к

cd Я
U. я
ь

чя toto
я О

—

<

• и

S
5

ю
о

ГОе

я
яя
cdсо
Я
Я
cd

в

е  S
*■ §К
^  >Я °Я  3Я id>% -a to
С- CQ t=t
Я О Оto о ̂
1 §

е
&Ц
я
о

чСи се cd о .
Я to
О е* CQ to
cd

5  ФЯ о - Я
о - ®

ю я ю О
О О

X V Я
го 3 го
е 5 е Xс*
о s СГ\ Я

CN
CQ
Нto

о
ч

&
о
я

ч X
и >> to

О to 40 н
о о

О (-> о X(N CN 3г-- к К я
о я Оя

to к о
(N t; (N “
но

CQ
cd

• H
. , г. ^
и  °

яcd
S

я to >> Я си
о О ч  О о
id ч to ы -S-cd to > cd ясо &. X м я

)Я з
3 я я  -о

J3 Я я
3 я П -Q я
ч — cd с; я

в  2IчО •ON ^— «г>

%
к  г -
я  о
я  оto сч
к  -

s  a  s
ё « §о  я  о
5 to
4  Я оto to to

 ̂|£ «  5

«  5  -5 £ £Я to Ьг;
Ж to cd ̂ to

юо
гм
го
ечо
ON

гое

ON
ON
ON

to
HI ё. Iо Я о* св -Q со

е

cd cd
си 5  to я
to cd

в  о ,
1 о

я  с -  SЯ ^  С2-
s Эя>> tr д
s  . я

я  оЩ S Й м
S  )Я
си ~
о  я

-6- 3
Я  Ч
Я  cdГ! О-to

и  н
о  О
я  х
*  9
°  ЙCL та
о  м
^  55  я  3
н  я  to _a о  с;
Я cd
to а ,
cd to

i- L'  Z-
§  m «
^  о  3
О 4- я

-Q
“  Я  4
£  Я g2 9 Й
О  Й  4

Й- S ' §  S ч 5 4 £ § X *©■ cd
£  )Я M3 §4 Г1 ° Я 2

Ю ?  д  9 to t5

о

I ®
4 °
§  о
о  я
5 g
Я Cd Cl w

a: to я
cd ^  я
н  о СЗ

to 02 2̂
Г) s

Я о  Я
-О «г* -О

5
Си

.. е
Й >я to g

S  СО 5Я О я  S

| 3 _  .Э © g в ь
со I VO I cd со

2 to Ч ОООн а. S W оЭ е е ,

Й Сиto to
1 э
&© о .

оа-

•* to
cd Я« я
СО to

я
с х
о
н
я
си
си

cd to
S s

о- P  о to
to

CQ

g. 1 1
to •'''* яCC id cdн О 4d  я

Й Я я  СО
Я d
to £»

I "S  с

cd Я
D. to
H T

о
°  X«  s
9  5

5  Я
я  ^s °
s  °
CQ CQ
d  cd

о s£ к
to «
a .  S

00